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سرپرست دانشگاه سلمان فارسی کازرون؛
توسعه پردیس دانشگاه متناسب با بالاترین 

کیفیت خدمات دهی به جامعه باشد

در  حضور  با  کازرون  فارسی  سلمان  دانشگاه  سرپرست  فاضل نیا،  غریب 
پردیس این دانشگاه، به بررسی میدانی فعالیت های در دست اجرای بزرگترین 
پروژه توسعه فضاهای دانشگاهی شهرستان کازرون پرداخت و گفت: توسعه 

پردیس دانشگاه متناسب با بالاترین کیفیت خدمات دهی به جامعه باشد.
فارسی  سلمان  دانشگاه  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  به گزارش روزنامه   
کازرون، فاضل نیا در این بازدید بر لزوم به روزرسانی و تطبیق سایت پلان 
این مجموعه با در نظر داشتن افق بلندمدت تأکید نمود و خاطرنشان کرد: 
به مرور و بنا به ضرورت، تغییراتی در جانمایی ابنیه این پردیس صورت گرفته 
که برای تسهیل در روند برنامه ریزی های آتی، نیاز است این پلان متناسب با 

وضعیت فعلی و افق بلندمدت دانشگاه و منطقه به روزرسانی شود.
بر  مبنی  علوم  وزارت  سیاست گذاری های  نمودن  لحاظ  بر  همچنین  وی 
بالابردن میزان تعامل دانشگاه ها با جامعه، در روند برنامه ریزی های پردیس 
تأکید نمود و افزود: با توجه به موقعیت ویژه این سایت و همچنین انتظارات 
بالای مردم شهرستان کازرون برای توسعه دانشگاه سلمان فارسی، ضروری 
است که توسعه کالبدی این مجموعه را به گونه ای در نظر بگیریم که بتواند 

بیشترین میزان خدمات دهی به جامعه را به دنبال داشته باشد.
سرپرست دانشگاه سلمان فارسی بر لزوم استفاده و به کارگیری از عناصر و 
ظرفیت های بومی منطقه کازرون در بخش های مختلف احداث ابنیه و همچنین 
به کارگیری مصالحی با کیفیت در تمامی مراحل ساخت بناها تأکید نمود و 
افزود: شهرستان تاریخی کازرون ظرفیت های قابل توجهی در حوزه عناصر 
مختلف معماری و طراحی دارد که می توانیم با استفاده ازنظر متخصصین و 
همچنین بهره مندی از دیدگاه های هنرمندان، بناهای در دست احداث فعلی و 
بناهای آینده را با به کارگیری مصالحی با کیفیت و پایدار، به گونه ای احداث 
به عنوان  بتوانند  هم  و  باشند  ایران  دانشگاهی  نظام  طراز  در  هم  که  نماییم 

نمونه هایی شاخص گویای ظرفیت های بومی منطقه کازرون باشند.
فیزیکی  ـ  کالبدی  عناصر  جانمایی  و  ساخت  در  افزود:  همچنین  فاضل نیا 

مؤلفه ها و شاخص های مطلوب مکان یابی، در  بایستی  دانشگاه  سایت جدید 
کنار کیفیت و زیبایی بنا با دقت نظر بالایی لحاظ شوند.

جاده   5 کیلومتر  در  فارسی  سلمان  دانشگاه  جدید  پردیس  است  گفتنی 
توسعه  عمرانی  پروژه  بزرگترین  به عنوان  و  دارد  قرار  بوشهر  ـ  کازرون 
فضاهای دانشگاهی در شهرستان کازرون شناخته می شود. ساختمان دانشکده 
علوم پایه، سلف سرویس، مجموعه کلاس ها، خوابگاه خیّرساز دختران، زمین 
ورزشی چمن مصنوعی، پارکینگ و... از جمله بناها و محوطه های در دست 

اجرای این پردیس محسوب می شوند.

توسط خیران کازرونی:
 عید قربان امسال بیش از 30 رأس دام 

در کازرون قربانی شد

و  دام  رأس   30 از  بیش  کازرون  شهر  خیرین  قربان  سعید  عید  مناسبت  به 
گوشت مرغ قربانی کردند.

سرویس خبری: علی و علیرضا گلچین
با  امام خمینی شهرستان کازرون عنوان داشت:  امداد  سهرابی رئیس کمیته 
توجه به اینکه در حال حاضر ویروس کرونا در جامعه به طور جدی شیوع 
پیدا کرده است و معمولًا بر معیشت مردم و خصوصاً اقشار آسیب پذیر تحت 
پوشش تأثیر به سزایی داشته است، بار دیگر خیرین و دلسوزان ایتام همت 
بلند خود را به خرج دادند و در روز عید سعید قربان 30 رأس گوسفند را 
قربانی کردند.وی خاطرنشان کرد: این 30 رأس دام میان 530 خانوار شامل 
ایتام، نیازمندان و ... توزیع شد که ارزش تقریبی آن بالغ بر 350 میلیون ریال 
توسط  این گوشت ها 350 مرغ  اظهار کرد: در کنار  مقام مسئول  است.این 
داشت:  عنوان  امداد  کمیته  رئیس  شد.  توزیع  نیازمندان  میان  خیرین  دیگر 
در شهر کازرون 4 مرکز نیکوکاری فعال که دارای مجوز قانونی از کمیته 
امداد امام خمینی )ره( هستند داریم که خوشبختانه این مراکز به عنوان بازویی 

توانمند در کنارمان قرار دارند.
امام خمینی )ره(  امداد  پایان گفت: کمیته  امداد کازرون در  رئیس کمیته 
شهرستان کازرون همواره در امر کمک رسانی خیرین در استان فارس جایگاه 

ویژه ای داشته است.

تعطیلی ۷ واحد صنفی متخلف عرضه کننده 
قلیان در کازرون

با تلاش بازرسان بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون ۷ 
واحد صنفی متخلف عرضه کننده قلیان در این شهرستان تعطیل شد.

به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان  به گزارش روزنامه طلوع 
بهداشت  مرکز  محیط  بهداشت  واحد  مسئول  کارشناس  کازرون،  شهرستان 
شیوع  قرمز  وضعیت  در  شهرستان  گرفتن  به  قرار  اشاره  با  پیرویان   شهید 
نظارت  دایره  با همکاری  بهداشت محیط  کروناویروس، گفت: کارشناسان 
بر اماکن عمومی نیروی انتظامی و دستور دادستان عمومی و انقلاب، ضمن 
مراجع  به  را  متخلفان  پرونده  قلیان،  عرضه کننده  صنفی  واحد  چند  تعطیلی 

قضایی ارجاع دادند.
محمد احمدی با بیان اینکه استفاده از قلیان مشترک در اماکن عمومی احتمال 
ابتلای افراد به بیماری کووید ۱۹ را افزایش می دهد، از شهروندان خواست 
ضمن پرهیز از حضور در مکان های شلوغ و استفاده از ماسک هنگام خروج 
از منزل، در صورت مشاهده تخلفات بهداشتی موارد را در تماس با سامانه 
تلفنی ۱۹0 رسیدگی به شکایات بهداشتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش 

پزشکی اطلاع رسانی کنند.

 فعالیت 3۴ واحد پرورش مرغ گوشتی
 در کازرون

ایجاد اشتغال برای ۳۸۰ نفر
از فعالیت 34 واحد پرورش مرغ  مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون 

گوشتی و ایجاد اشتغال برای 3۸0 نفر در کازرون خبر داد.
با  گفت وگو  در  کازرون  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر  رشیدی  حمید 
به  اشاره  با  شیراز،  از  جوان  خبرنگاران  باشگاه  های  استان  گروه  خبرنگار 
اظهار کرد:  در شهرستان کازرون،  مرغ گوشتی  پرورش  واحد   34 فعالیت 
در این واحدهای مرغداری برای 3۸0 نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم 

اشتغالزایی شده است.
بهره برداری  پروانه  دارای  واحدهای  این  ظرفیت  مجموع  اینکه  بیان  با  او 
داد:  ادامه  است،  سال  در  ریزی  جوجه  قطعه  هزار   ۸00 و  میلیون   4
تن هزار   ۷ کازرون  شهرستان  در  سفید  گوشت  سالانه  تولید   ظرفیت 

 است.
حمید رشیدی با اشاره به امکان 4 نوبت جوجه ریزی به طور متوسط در سال 
در هر واحد مرغداری این شهرستان، تصریح کرد: این تعداد واحد مرغداری 

بر اساس برنامه ریزی های انجام شده اقدام به جوجه ریزی می کنند.
بسیار  کیفیت  به  اشاره  با  کازرون  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
سطح  در  تولیدی  مرغ  از  بخشی  افزود:  شهرستان  این  تولید  مرغ  بالای 
ارسال همجوار  استان های  به  آن  مازاد  و  می شود  توزیع  فارس   استان 

 می شود.

آغاز برداشت لیموترش در شهرستان کازرون
کارشناس باغبانی جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: عملیات برداشت 
لیموترش از سطح 550 هکتار از باغ های شهرستان کازرون آغاز شده است.

زهرا پناه کارشناس باغبانی جهاد کشاورزی شهرستان کازرون در گفت وگو 
با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، با بیان اینکه 
عملیات برداشت لیموترش از سطح 550 هکتار از باغ های شهرستان کازرون 
آغاز شده است، اظهار کرد: فصل برداشت لیموترش در شهرستان کازرون از 
اول مرداد آغاز می شود و تا پایان آبان ماه ادامه دارد.این مقام مسئول تصریح 
باغ های  از  امسال  لیموترش در  از ۸ هزار تن  بیش  کرد: پیش بینی می شود 

کشاورزی این شهرستان برداشت و به بازار مصرف ارسال شود.
کرد:  اضافه  کازرون  شهرستان  کشاورزی  جهاد  باغبانی   کارشناس 
لیموترش در کازرون  ارقام  از  لیسبون و چهار فصل  پرشین لایم، خارکی، 

است.

جمعی از دانشجویان پرستاری دانشگاه آزاد کازرون:
هیچ  نظارتی بر شیوه برگزاری کارورزی 

دانشجویان پرستاری دانشگاه آزاد کازرون 
وجود ندارد

اعلام  نامه ای  در  کازرون  آزاد  دانشگاه  پرستاری  دانشجویان  از  جمعی 
کردند: مسئولان دانشگاه آزاد کازرون نظارتی برروی کلاس های کارورزی 
دانشجویان ندارند. هیچکدام از آنان در محیط بالین برای سرکشی به وضعیت 

دانشجویان حضور نیافتند.
دانشجویان  از  جمعی  دانشجو،  خبرگزاری  دانشگاه  خبرنگار  گزارش  به 
به  نامه ای  در  کازرون  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه   ۹5 ورودی  پرستاری 
آزاد  دانشگاه  پزشکی  علوم  دانشگاه  معاون  کازرون،  آزاد  دانشگاه  رئیس 
واحد کازرون و مدیر گروه پرستاری دانشگاه واحد کازرون نسبت به شیوه 
ساماندهی کارورزی و فارغ التحصیلی و شهریه دانشجویان پرستاری اعتراض 

کردند.

راهکارهای شایع و ناکارآمد حل تعارض
بی ارزش جلوه دادن نیازهای طرف مقابل )در این روش فرد تلاش میکنه تا 

خواسته های خود را مهم و با ارزش جلوه بده(
دوری گزینی یا تهدید کردن به ترک )در این روش فرد میگه یا اونچه 

روکه میخوام انجام بده یا تو رو ترک می کنم(
به منظور آسیب و  یا فیزیکی  از تهدید پیام مستقیم کلامی  تهدید )منظور 

صدمه به دیگری(
اتفاقات  تمام  مسئول  رو  مقابل  فرد طرف  این روش  )در  سرزنش کردن 

می داند(
تحقیر کردن یا بدنام کردن

ایجاد احساس گناه در طرف مقابل
محروم کردن فرد مقابل

سبک مؤثر مدیریت تعارض:
 سبک تفاهم و تعامل: به باور همسرانی که این سبک را در زندگی مشترک 
خود به کار می برند، اختلاف و تعارض در زندگی زناشویی امری طبیعی و 
اجتناب ناپذیر است که باید با همکاری یک دیگر آن را حل کنند. »آن ها 
در کنار توجه به اهداف و علایق خود، به اهداف و خواسته های همسرشان 
نیز اهمیت می دهند و به هنگام تعارض، به راه حل هایی توجه می کنند که 
نیازهای طرفین را برآورده سازد« )محمدپور، 34:۱3۸۹(. روشن است که 

پیامد چنین سبک سازنده ای، رابطه ای موفق است.
نتایج یک تحقیق نشان می دهد، »زوجینی که هنگام تعارض و  چنان که 
ناسازگاری راه همدلی و محبت را پیش می گیرند و مشکل را مشکل هر 
دو می دانند، 34% مخالفت کم تری با هم دارند و 5۸% از ناسازگاری آن ها 

کاسته می شود« )کنت،۱3۸2، ۱62(.
حل مسئله:

اصول گفتگو
فعالانه گوش کنه

موضوع را از هیجان جدا کردن

تنظیم هیجان
ذهن راه حل مدار

ارتباط کلامی
اگر به بحث هایی که با همسرتان داشته اید دقت کنید متوجه خواهید شد که 
بیشتر اختلافات از عدم ارتباط صحیح کلامی ناشی می شود؛ در واقع بسیاری 
و  نکردن  درست صحبت  دلیل  به  خانوادگی  مشاجرات  و  مگوها  بگو  از 
به آمار  با توجه  توانایی در رساندن مفهوم است چنانچه می بینیم که  عدم 
کشورهای پیشرفته بیش از 50 درصد طلاق ها به علت عدم ارتباط صحیح 

کلامی بین زن و شوهر است.
ارتباط چشمی برقرار کنید:

است.  چشمی  ارتباط  همسر  با  کردن  صحبت  هنگام  مهم  نکات  از  یکی 
تصور کنید زمانی که همسرتان برای شما چیزی را تعریف می کند و شما 
در حال تماشای تلویزیون یا خواندن روزنامه و یا سرگرم تلفن همراهتان 
هستید؛ حرف همسرتان تمام می شود و تازه شما می پرسید چی گفتی؟! بعد 
همسرتان عصبانی می شود و ابراز ناراحتی می کند که اصلًا به حرفای من 

توجه نمی کنی و از همین جا دعوا شروع می شود.
گاهی حتی شما در هنگام گوش دادن به حرف های همسرتان به جای آنکه 
در چشمان او نگاه کنید به یک منظره یا جایی خیره می شوید اما این مسئله 
نیمه  و  نصفه  و  می کند  منحرف  اصلی  موضوع  از  را  ذهنتان  ناخودآگاه 
حرف های همسرتان را متوجه خواهید شد لذا داشتن ارتباط چشمی هنگام 
صحبت کردن از جمله مسائل مهمی است که باعث ایجاد صمیمت در بین 

زوجین می شود.
همسرتان را بانام نیک صدا کنید:

یکی دیگر از مهم ترین مهارت ارتباطی در بین زوجین صدا کردن یکدیگر 
شنونده  روان  و  روح  در  را  زیادی  روانی  بار  کلمات  است.  زیبا  الفاظ  با 
یک  که  می فهماند  او  به  همسرتان  کردن  صدا  هنگام  شما  لحن  و  دارند 
گفتگوی عاشقانه منتظرش است یا یک دعوا! صدا کردن با الفاظ عاشقانه 
و محبت آمیز باعث می شود که ناخودآگاه مسیر ذهنی شنونده تغییر کند؛ 
گاهی درخواست منفی است اما الفاظ زیبا باعث می شود فرد مقابل نسبت 

به آن درخواست منفی از خود موضع گیری نشان ندهد.
امام علی علیه السلام می فرمایند: زیبا سخن بگویید تا جواب زیبا بشنوید.

شفافیت در پشت تلفن!
منبع اطلاعاتی شما صداست  تنها  تلفنی صحبت می کنید چون  هنگامی که 
صحبت  تلفنی  لذا  شود  ایجاد  برایتان  زیادی  سوءتفاهم های  است  ممکن 

کردن با همسر هم مهارت ارتباطی جداگانه ای دارد.
اهمیت  از  ارتباط چشمی  همانطور که گفتیم در صحبت کردن حضوری 
معنا  این  به  بیان.  در  وضوح  تلفنی  ارتباط  در  و  است  برخوردار  زیادی 
اینکه او شمارا  از  با همسرتان تلفنی صحبت می کنید قبل  که هنگامی که 
قضاوت کند، او را در جریان موقعیت خودتان قرار دهید مثلًا اگر هنگام 
مکالمه درجایی مثل تاکسی هستید و نمی توانید بلند صحبت کنید به جای 
آنکه بگویید زود کارت را بگو! بگویید ببخشید آرام صحبت می کنم داخل 
تاکسی هستم... وضوح در بیان باعث می شود که فرد مقابل از گنگی خارج 
شود و از دست شما دلخور نشود؛ همچنین در ارسال پیامک هم این امر 

صدق می کند چرا که هنگامی که شما پیامی را ارسال و یا دریافت می کنید 
مثلًا  یعنی  است  متفاوت  مخاطبتان  با  شما  روحی  حال  و  مکانی  موقعیت 
ممکن است شما در شرایط مناسب و حال روحی خوبی باشید و با یک طرز 
بیان آرام پیامتان را انتقال دهید اما طرف مقابلتان در شرایط مناسبی نباشد 
و برداشت بدی از پیام شما داشته باشد لذا در هنگام پیام نوشتاری هم دقت 
کنید که زمانی که خسته اید، در محیط پرتنشی هستید و شرایط روحی و 
روانی مناسبی ندارید از ارسال چنین پیام هایی خودداری کنید و سعی کنید 
تا حد امکان از دادن پیام های نوشتاری تنها برای ابراز عشق و علاقه استفاده 

کنید نه برای صحبت درباره مسئله ای خاص.
حواستان به زبانتان باشد. زبان یکی از برنده ترین سلاح هایی است که اگر 
از آن به درستی استفاده نکنید هم خودتان و هم رابطه تا را خراب می کند؛ با 

زبان خوب، زندگی و ارتباط خوبی را برای خود رقم بزنید.
یادآوری گذشته

زوجین،  زندگی  درگذشته  گاه  رفته،  یاد  از  اختلافات  و  تلخ  گذشته های 
مشکلات و تلخکامی هایی اتفاق افتاده است که یادآوری آنها سبب تلخی 
و ناراحتی می شود، صحبت کردن درباره این نوع موضوعات مناسبت ندارد؛ 
زیرا هدف از مهارت گفت وگو نزدیک شدن روحی- عاطفی همسران به 
یکدیگر است، در حالی که بیان این موضوعات معمولًا بر مشکلات افزوده 

و سردی عاطفی به بار می آورد.
مهربانانه سخن گفتن

با  و  باشند  داشته  مهربانانه  لحنی  باید  همسران در طول زمان گفت وگو، 
شناختی که از یکدیگر دارند کلماتی را انتخاب کنند که به کدورت و یا 
عصبانیت طرف مقابل منجر نشود. خدای متعال به حضرت موسی و برادرش 
هارون، دستور می دهد که با فرعون نیز نرم سخن گویند: »فقولا له قولا لینا 
لعله یتذکر او یخشی« با او به نرمی سخن بگویید، شاید که پندپذیر و یا 
بترسد.سخن گفتن دلنشین، همواره نیکوست؛ ولی نسبت به همسر نیکوتر 
او  به  با همسرتان،  تمام زمان گفت وگو  بنابراین در  اثرگذارتر است؛  و 
عشق بورزید و با محبتی واقعی با او سخن بگویید تا آثار آن را نظاره کنید.

پرهیز از تحکم و زورگویی
زمانی گفت و گو اثرگذار است که همسران از تحکم و زورگویی بپرم 
اصولًا سخنانی در ذهن انسان ماندگار می شوند که با پذیرش منطقی همراه 
باشند. اگرچه ممکن است در هنگام تحکم، طرف مقابل سکوت کند یا به 
نپذیرفته و در ذهن خویش آن سخن را  اما در واقع آن را  بپذیرد؛  ظاهر 
مردود دانسته است، افزون بر این، تحکم و زورگویی مایه نفرت و جدایی 

عاطفی همسران می شود.
تقسیم وظایف زیر یک سقف مشترک

مگه قرار بود من انجامش بدم؟ وسایل من را کجا گذاشتی؟ نمی دانستم باید 
خرید کنم! شستن ظرف کار خانمهاست! چرا سطل زباله را من باید بیرون 
ببرم؟ حتماً شما هم در طول زندگی مشترکتان این جمله ها را شنیده اید و 

شاید هم بارها نظیر این جملات را به همسرتان گفته اید...
درخواست کمک با احترام و محبت

از  باید  چگونه  نمی دانند  مشترک  زندگی  ابتدای  در  خانم ها  از  بعضی 
همسرشان برای انجام امور منزل کمک بگیرند.

بدیهی است که به دلیل بسیاری از تفکرات موجود در جامعه امروز، برخی 
از مردان ایرانی بر این باورند که تمام کارهای منزل مربوط به خانم خانه 
در کارهای  مشارکت  یا  و  رسیدگی  برای  وظیفه ای  هیچ  آقایون  و  است 

خانه ندارند!
ناصحیح  نکرده  خدای  یا  برخورد خوب  نحوه  به  آقایون  اعتقاد  این  شاید 

خانم ها هم مربوط باشد!
آنچه که واضح است، خانم خانه باید با احترام و لحنی دوستانه از همسرش 
بخواهد که در تقسیم کارهای منزل مشارکت داشته باشد. نباید بسیاری از 
کارها را بصورت اجباری برای مردها قرار داد. خوب است که نظر مرد 
زندگی تان را جویا شوید تا او بتواند بر حسب زمانبندی اوقاتی که در خانه 

است، برای کمک به شما اقدام کند.
تجربه نشان داده که با درخواست های محترمانه و محبت آمیز بعد از مدتی؛ 
مشارکت در کارهای منزل، تبدیل به یک روال عادی در زندگی خواهد 
شد و دیگر لازم نیست خانم همکاری مشترک در کارهای خانه را متذکر 

بشود.
قدردانی:

از همدیگر قدردانی کنید
پس از انجام تک تک کارهای خانه، از همدیگر قدردانی کنید! این یک 

اصل ضروری در روابط و تعاملات زوجین است. جمله هایی مانند:
 از کمکت ممنونم

متشکرم که به کارهای زندگی مشترکمان رسیدگی کردی.
چقدر انجام امور منزل کنار تو لذت بخش است.

می شوند  ساخته  ساده  کلماتی  با  که  هستند  این ها  شبیه  جمله  صدها  و 
این  می آورند.  وجود  به  همسرتان  در  را  خوشایندی  احساسی  عمق  اما 
که  بدانند  همسران  از  یک  هر  تا  می شوند  باعث  تشکرآمیز  جمله های 
شریک زندگی شان قدردان زحمت های آنهاست و این یک پارامتر مهم در 

رضایتمندی از زندگی مشترک به حساب می آید.
مسائل مالی:

دلیل شماره یک دعوای زن و شوهرها
براساس گزارش هافینگتون پست از نتایج پرسشنامه ای که به وسیله مجله 
»پول« ایجاد شده بود، دلیل شماره یک دعوای ۷0 درصد زوجین »پول« 
است، نه مسائل مربوط به خانه، با هم بودن، خر و پف یا شام و ناهار! بیایید 
به شکل مشخص تری در مورد دلیل دعواهایشان صحبت کنیم. افرادی که 
از  بیش  خرید  که  کردند  عنوان  بودند،  کرده  شرکت  پرسشنامه  این  در 
بدهی هایشان  و  خانه  مالی  مسائل  بندی  بودجه  خساست،  برعکس  یا  حد 

بزرگ ترین عواملی است که آنها را به بحث و جدل وا می دارد.
برنامه مالی:

برنامه ای تهیه کنید.
هر سال بایداهداف مالی تان  را مشخص کنید.

به این اهداف  بپردازید که در جهت دستیابی  هر ماه به بررسی گام هایی 
بر می دارید. یکدیگر را تشویق کنید و در صورت نیاز، اقداماتی را برای 
رفع و رجوع اشتباهات انجام دهید هر چیزی که در زندگی تان وجود دارد، 
در راستای رسیدن به آن اهداف باشد که همین موضوع شما را در نحوه 
خرج کردن پول، تصمیم گیری های زندگی و تعهداتمان یاری می کند. از 
همه مهم تر این است که شما اهدافتان را با یکدیگر در میان می گذارید و 

یکدیگر را از انتظارات خود باخبر می کنید.
همکاری:

یک تیم باشید.
اگرچه ما از لحاظ اقتصادی مستقل هستید، اما مانند یک تیم عمل کنید و 
مشکلاتشان  هم  کنار  در  و  یکدیگر  به کمک  تیم  اعضای یک  بدانیدکه 
را حل می کنند و پیروزی هایشان را جشن می گیرند. شما به عنوان دو هم 
روند  در  را  لازم  تغییرات  و  کرده  تعامل  یکدیگر  با  مداوم  به طور  تیمی، 

زندگی اعمال می کنید.

پروتکل مقابله با اختلافات زناشویی
تهیه کننده:  زهرا افراسبی  /کارشناس ارشد روانشناسی پلیس فارس                                                    )قسمت دوم(
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ضرب المثل های جهان

هر قدر هم زود برخیزید نمی توانید کاری کنید 

که زودتر صبح شود
اسپانیولی


